
UCHWAŁA NR XXX/254/13
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu cmentarza komunalnego w Miasteczku Śląskim

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 13, art. 40 ust. 2  pkt 4, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) na wniosek Burmistrza Miasta po 
zaopiniowaniu przez Komisję 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 
uchwala: 

§ 1. Zmienić treść Uchwały Nr XXVIII/232/13 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 27 marca 
2013 r. w sprawie Regulaminu cmentarza komunalnego w Miasteczku Śląskim w zakresie: 

1. w § 3  skreśla się ust. 3  - "Ekshumacja zwłok i szczątków może być dokonana: 1) na umotywowaną 
prośbę osób uprawnionych (dysponentów grobu) i za zezwoleniem właściwego inspektora sanitarnego, 2) na 
zarządzenie prokuratora lub sądu, 3) na podstawie decyzji właściwego inspektora sanitarnego w razie zajęcia 
cmentarza na inny cel". 

2. w § 6  ust. 1  skreśla się: 

a) pkt 2  - "niszczenia zieleni i urządzeń cmentarza" 

b) pkt 5  - "uszkodzenia grobów, grobowców, krzyży, itp." 

c) pkt 6  - "zakłócania ciszy i porządku" 

d) pkt 7  - "zaśmiecania i zanieczyszczania terenu" 

e) pkt 13 - "umieszczania reklam bez zgody administratora" 

f) pkt 14 - "handlu bez zgody administratora".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 4068



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Józef Myśliwczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4068


		2013-06-04T13:48:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




